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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 1 MILLOZZI                  KATIA             30/07/1974 VT 108 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 2 BELLI                     PIERO             09/09/1959 VT 100,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 3 MOCELLIN                  MARIA LAURA       11/06/1963 GR 88 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 4 CASTELLANI                SABINA            17/03/1964 SP 87 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 5 CONCARELLA                MARIA ANTONIETTA  10/07/1968 TR 80 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 6 MEZZACASA                 MARIA             19/06/1958 RM 80 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 Q

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 7 PIERGENTILI               MONICA            30/04/1975 VT 79 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 8 CASTORI                   ROSELLA           01/08/1960 VT 78,5 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 9 ROSSI                     ROSITA            12/12/1970 TR 65 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 10 CRETA                     ILARIA            02/01/1986 PI 65 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 11 ARMATO                    MARILISA          06/12/1974 BG 57 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 12 PERUGI                    ELISABETTA        13/01/1968 RM 55 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 13 PARISINI                  MARCELLA          13/06/1978 CE 50,5 2014 0 VTIC81600G VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 14 ROMANO                    MARIA ANNA        23/04/1983 CE 50 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 15 GORI                      SAMANTHA          20/02/1980 VT 49 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 16 QUAGLIAROTTI              FRANCESCA ROMANA  09/11/1969 MI 45 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 17 DE SANCTIS                ALESSANDRA        13/05/1983 TE 45 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 D

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 18 MARTINI                   EMANUELA          18/02/1973 RM 44 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 19 TRIVENTI                  ANTONIO           03/07/1986 FG 40 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 20 ANDREUCCI                 MARIA PAOLA       28/04/1980 VT 39 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 21 PAOLETTI                  LINDA             16/01/1978 VT 39 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 22 PIERSANTI                 EMANUELA          05/05/1976 RI 39 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 23 LUCIDI                    FABRIZIA          14/02/1983 VT 36 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 24 VITTORI                   STEFANO           18/01/1960 VT 36 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 25 VINCENZI                  DIANA             22/01/1953 VT 33,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 Q

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 26 PASQUA                    ALBERTO DOMENICO  10/03/1962 EE 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 27 BENEDETTI                 MARTINA           15/04/1987 VT 33 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 28 BENEDETTI                 ANTONIO           19/07/1986 VT 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 29 FELICI                    CHIARA            26/06/1986 VT 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 30 NELLI                     BENEDETTA         12/05/1984 RM 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 31 BOCCOLINI                 ALESSIA           06/12/1983 RM 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 32 CHIGHINE                  MARIANGELA        25/08/1983 SS 33 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 33 GORI                      SAMUELE           09/08/1983 VT 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 34 CAPRIO                    LOREDANA          22/07/1983 BN 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 35 PICCAROZZI                GIORDANO          25/07/1982 RI 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 36 CAPPUCCINI                ALESSANDRA        01/08/1980 VT 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 37 MALATESTA                 MARTA             10/08/1978 RM 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 38 CEFALIELLO                VERONICA          12/05/1978 TA 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 39 VERBIGRAZIA               CRISTIANA         27/08/1973 RM 33 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 40 CERRI                     MONICA            13/08/1973 FO 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 41 MONTINI                   VINCENZO          27/05/1971 SI 32 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 42 DIMAIO                    CLAUDIO           16/12/1983 NA 31,5 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 43 CAMPIDOGLIO               FABIO             26/02/1973 NA 30 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 44 FAZIO                     SABRINAMOIRA      02/10/1972 RM 30 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 45 DIGIOVANNI                CATERINAFRANCESCA 30/03/1988 PA 30 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 46 VESTRI                    ANGELO            19/07/1985 VT 29,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 47 GHERGO                    BARBARA           07/04/1976 RM 29 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 D

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 48 PESCIAROLI                LUIGI             26/05/1986 VT 29 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 49 ORCIUOLO                  DOMENICA          22/08/1985 VV 29 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 50 RAGGI                     DANIELA           08/10/1981 RM 29 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 51 DI PAOLO                  NICOLETTA         22/07/1981 CH 29 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 52 MATTEI                    ELENA             18/03/1980 TR 29 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 53 ROSSI                     MAURO             10/07/1974 VT 29 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 54 PICARI                    SILVIA            17/06/1985 RM 28,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 55 MORI                      ETHEL             02/07/1972 RM 28 2014 0 VTIC812008 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 56 OTTAVIANI                 SARA              18/01/1985 VT 28 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 57 STORNELLI                 MANUELA           05/04/1980 RI 28 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 58 MOSCATELLI                ENRICO            22/05/1979 RM 28 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 59 TROIANI                   BARBARA           21/12/1977 VT 27,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 60 MENGARELLI                ILARIA            24/03/1985 RM 27,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 61 AIMOLA                    ALESSANDRO        18/03/1977 VT 27 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 62 FERRI                     SERAFINA          18/05/1965 VT 27 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 63 VACCARELLI                CARLA             08/07/1975 VT 26,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 

VTIC81700B Data Produzione Graduatoria Definitiva: 14/11/2015



Cod. 

Classe di 

Concorso

Descr. Classe di Concorso Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Posto Cognome Nome Data Nascita
Prov. 

Nascita
Punteggio

Anno Ins. 

Grad.

Prefer. 

Anno 

Prec.

Scuola Acquis. 

Domanda

Prov. 

Present. 

Domanda

Posto 

Provinciale

Fascia Grad. 

Prov.

Modalita' di 

accesso

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 

VTIC81700B Data Produzione Graduatoria Definitiva: 14/11/2015

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 64 ROSSETTI                  CATERINA          05/10/1967 VT 26 2014 0 VTIC81000L VT 0 0 D

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 65 CRESCENZI                 STEFANO           18/03/1970 RM 26 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 66 URBANI                    SIMONE            21/01/1989 VT 25 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 67 ROSSINI                   EMANUELE          08/07/1970 VT 24,6 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 68 TORCINI                   VALENTINA         13/11/1982 VT 24 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 69 PERNAZZA                  EDY               20/04/1977 TR 21 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 1 TARDANI                   STEFANIA          08/11/1972 VT 83 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 2 PROSPERINI                GIULIANA          06/02/1963 VT 44,5 2014 0 VTIS001002 VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 3 MORAZZINI                 MARIA IDA         25/07/1984 VT 33,5 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 4 TOMA                      CATIA             04/01/1966 VT 32 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 5 VEZZINI                   DANIELA           21/04/1964 RN 30,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 6 ROSSI                     CLAUDIO           10/04/1967 VT 28,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 7 GUAZZARONI                ROBERTA           15/09/1970 TR 27,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 8 CAVALLI                   ALESSANDRO        12/09/1965 TR 26 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 Q

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 1 POPONI                    FRANCESCO         06/03/1961 VT 133,5 2014 0 VTIC818007 VT 0 0 Q

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 2 BONDINI                   MARCO             12/01/1974 MI 94,5 2014 0 VTIC82200V VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 3 MERCATI                   ANDREA            13/08/1970 RM 92,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 4 FERRARO                   VENERE            07/10/1979 CH 91 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 5 MEROLA                    MARIANNA          26/02/1976 CE 89 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 6 VECCHIARELLI              MANUELA           30/07/1972 VT 84 2014 0 VTIC82200V VT 0 0 Q

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 7 TORO                      ALESSIO           25/08/1983 CT 55 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 8 DI CARLI                  VIVIANA           15/12/1980 VT 51,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 9 GALAMINI                  MICAELA           25/06/1971 VT 50 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 10 MATTIONI                  ROBERTO           27/04/1977 TR 49,75 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 11 TEMPORALI                 SIMONE            28/12/1983 RM 48 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 12 FERRERI                   FLAVIO            09/10/1989 RM 46 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 13 VAZIRIMOGHADDAM           HOUMAN            15/11/1979 EE 43,38 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 14 SPADAVECCHIA              MARIELLA          12/01/1964 VT 42 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 15 MONTANI                   ALESSANDRA        14/11/1972 TR 40 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 16 GATTI                     DANIELE           11/11/1975 VT 38 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 17 CONSILVIO                 ROBERTA           28/02/1975 TO 36,25 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 18 CORALLUZZO                SIMONE            11/04/1980 SA 36 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 19 POLI                      ALBERTO           04/01/1979 VT 36 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 20 MISINO                    STEFANIA          26/03/1986 FG 35,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 21 SODINI                    ANNALISA          29/12/1978 VT 34,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 22 GIANGRASSO                NUNZIA            27/12/1979 CT 34 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 23 MALTSEVA                  MARINA            09/06/1978 EE 33 2014 0 VTIC81600G VT 0 0 D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 24 FABRETTI                  DANIELE           28/07/1986 RM 33 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 25 MENTUCCIA                 GIOVANNI          07/04/1991 RM 32 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 26 ANGELINI                  LUCA              21/07/1982 VT 32 2014 0 VTIC821003 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 27 MARTELLINI                DARIO             22/10/1985 RM 31,25 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 28 VIRGILI                   JACOPO            27/11/1986 VT 29,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 29 CAMMARONE                 NERINA            16/04/1982 LT 29 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 30 DOMINI                    ANDREA            22/11/1967 RM 29 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 31 PASCUCCI                  ANDREA            18/07/1979 VT 29 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 32 PICCIONI                  EDOARDO           25/03/1979 VT 28 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 Q

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 33 FRATONI                   LUIGIA            16/07/1970 VT 27 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 34 PIERGENTILI               GIANCARLO         10/01/1981 RI 27 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 35 CASU                      SALVATORE FRANCESC19/11/1981 SS 26,25 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 36 ZIBELLINI                 ALESSANDRO        08/03/1994 VT 26,25 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 37 CECCOBELLI                ANDREA            30/11/1980 RM 26 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 38 MINELLA                   MARTA             05/06/1990 VT 24,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 39 PERUZZI                   TERESA            02/04/1985 RM 24 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 40 SANTARELLI                MICHELA           11/09/1979 VT 23,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 41 SBERNINI                  LAURA             31/12/1984 VT 21 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 42 BRUNORI                   ANDREA            23/04/1971 VT 21 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 43 LORETI                    MAURIZIO          23/12/1990 VT 20,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 44 CANNONE                   ALESSANDRO        07/05/1985 VT 18 2014 0 VTIC82300P VT 0 0 D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 45 DE CAROLIS                DARIA             28/04/1982 VT 17,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 46 PEPE                      ARIANNA           22/06/1977 TR 15,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 47 ACHILLI                   ALESSANDRO        28/01/1978 VT 15 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 D

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 48 PANETTI                   SILVIA ELETTA     23/01/1971 VT 14,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 1 BELLI                     PIERO             09/09/1959 VT 137,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 2 FIDENZI                   MASSIMO           18/10/1955 TR 121,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 3 GUGLIELMI                 MARIA LUIGIA      10/11/1964 PZ 106,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 4 LUPI                      MAURIZIO          02/08/1973 VT 104,5 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 5 CHIRICHELLA               PAOLA             14/02/1967 NA 98 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 6 TORTORA                   ALFONSO           27/09/1978 SA 91 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 7 CASTELLANI                SABINA            17/03/1964 SP 87 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 8 D'ELIA                    DANIELA ADELE     23/11/1981 CS 76 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 9 PROVENZANO                MARIA ELENA       10/09/1981 RM 74 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 10 BATELLA                   ANDREA            28/10/1978 VT 71 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 11 ALIMELLI                  ADRIANO           05/03/1973 RM 62,35 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 12 SCHIAVONI                 LUCIANO           22/05/1965 RM 62 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 13 GRIGIONI                  MARIANNA          11/10/1976 TR 58,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 Q

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 14 ORTENZI                   LUCIANA           19/01/1976 RM 58 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 15 MONFELI                   ROBERTA           12/02/1976 RM 56,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 16 PARISINI                  MARCELLA          13/06/1978 CE 52 2014 0 VTIC81600G VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 17 FAZIO                     MIRKO             22/12/1977 CO 51 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 18 QUAGLIAROTTI              FRANCESCA ROMANA  09/11/1969 MI 50 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 19 GORI                      SAMANTHA          20/02/1980 VT 49 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 20 MICHETTI                  NOEMI             06/12/1978 CH 48 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 21 CIMINI                    ALESSIO           05/06/1980 VT 48 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 D

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 22 MARTINI                   EMANUELA          18/02/1973 RM 46 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 23 FELICETTI                 LEONARD           07/06/1982 VT 46 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 24 BIZZARRI                  MARCO             19/08/1973 VT 45 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 25 FALASCA                   SERENA            12/06/1982 RM 45 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 26 BLASI                     SERENA            18/05/1979 VT 45 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 27 MAZZEO                    GIUSEPPE          16/04/1977 PZ 44 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 28 RUSSO                     FABIO             28/12/1985 RM 36 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 29 FANELLI                   EMANUELA          27/09/1984 VT 34 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 30 MAIORINO                  MAFALDA           25/01/1970 NA 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 31 LOCCI                     MAURIZIO          16/08/1977 TR 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 32 PASQUA                    ALBERTO DOMENICO  10/03/1962 EE 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 33 MERLI                     ISABELLA          14/12/1989 VT 33 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 34 CARACCIOLO                ROCCO             06/07/1988 RC 33 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 35 DELFANTI                  LAVINIAMARIAPRISCI 21/10/1987 RM 33 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 36 CHIERCHIA                 SARA              29/03/1987 NA 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 37 BENEDETTI                 ANTONIO           19/07/1986 VT 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 38 FERLITO                   FLAVIA            20/03/1986 CT 33 2014 0 VTIS00900L VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 39 POLOZZI                   MARIA TERESA      04/03/1985 RM 33 2014 0 VTIC82300P VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 40 BRUNETTI                  LORENZA           19/07/1984 RM 33 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 41 MARZOLI                   DIEGO             07/07/1984 TR 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 42 CORSI                     LUCIA             22/05/1984 VT 33 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 43 NELLI                     BENEDETTA         12/05/1984 RM 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 44 BOCCOLINI                 ALESSIA           06/12/1983 RM 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 45 RIDOLFI                   ROBERTO           22/08/1983 VT 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 46 GORI                      SAMUELE           09/08/1983 VT 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 47 CAPRIO                    LOREDANA          22/07/1983 BN 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 48 PIROLLI                   CHIARA            24/01/1977 VT 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 49 PICARI                    LEONARDO          31/07/1986 RM 32 2014 0 VTIC81000L VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 50 PICCIONI                  MARCELLO          05/05/1983 TR 32 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 51 CAMPIDOGLIO               FABIO             26/02/1973 NA 30 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 52 FAZIO                     SABRINAMOIRA      02/10/1972 RM 30 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 53 DIGIOVANNI                CATERINAFRANCESCA 30/03/1988 PA 30 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 54 VESTRI                    ANGELO            19/07/1985 VT 29,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 55 ZAPPI                     MARINA            02/05/1961 VT 29 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 56 TRIFOLELLI                ELISA             11/06/1986 VT 29 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 57 PESCIAROLI                LUIGI             26/05/1986 VT 29 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 58 ORCIUOLO                  DOMENICA          22/08/1985 VV 29 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 59 SBERNINI                  LAURA             31/12/1984 VT 29 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 60 CALABRESI                 DANIELE           28/08/1984 VT 29 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 61 CHERUBINI                 LEONARDO          05/12/1983 RM 29 2014 0 VTIC813004 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 62 MATTEI                    ELENA             18/03/1980 TR 29 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 63 ROSSI                     MAURO             10/07/1974 VT 29 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 64 PICARI                    SILVIA            17/06/1985 RM 28,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 65 MORI                      ETHEL             02/07/1972 RM 28 2014 0 VTIC812008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 66 LEPORE                    SIMONA            22/04/1984 FR 28 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 67 OTTAVIANI                 SARA              18/01/1985 VT 28 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 68 TIBERI                    ANNAMARIA         07/01/1985 RM 28 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 69 BOCCIALONI                ALESSIO           08/11/1983 VT 28 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 70 STORNELLI                 MANUELA           05/04/1980 RI 28 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 71 MOSCATELLI                ENRICO            22/05/1979 RM 28 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 72 SCONOCCHIA                DEBORA            31/05/1970 VT 28 2014 0 VTIC81400X VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 73 TROIANI                   BARBARA           21/12/1977 VT 27,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 74 MENGARELLI                ILARIA            24/03/1985 RM 27,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 75 AIMOLA                    ALESSANDRO        18/03/1977 VT 27 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 76 MARCATILI                 MARINA            28/10/1982 VT 26,5 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 77 MIZZELLI                  LUCA              25/03/1978 VT 26 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 78 GIACOBBI                  GIUSEPPE          25/01/1985 GR 26 2014 0 VTIC80300D VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 79 CRESCENZI                 STEFANO           18/03/1970 RM 26 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 80 PIERGENTILI               ARMANDO MASSIMIGLI09/01/1973 VT 25,2 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 81 PERI                      PIETRO            10/10/1969 VT 25 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 82 ROSSINI                   EMANUELE          08/07/1970 VT 24,6 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 83 FALCO                     ROSALIA           24/03/1986 NA 24 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 84 TORCINI                   VALENTINA         13/11/1982 VT 24 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 85 GRAZIOTTI                 LUCA              05/03/1980 VT 22 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 86 MASTROGREGORI             STEFANO           05/04/1982 RM 20,5 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 87 BINANTI                   LUIGI             15/03/1980 CZ 20,5 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 1 DEZI                      MASSIMILIANO      13/08/1971 VT 150,5 2014 0 VTIS001002 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 2 MEROLA                    MARIANNA          26/02/1976 CE 139 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 3 CUSATO                    MARIA ANGELICA    10/05/1969 EE 127,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 4 LEONIDDI                  ISABELLA          19/08/1976 RI 112,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 5 MERCATI                   ANDREA            13/08/1970 RM 112,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 6 RICCIARDI                 ANTONELLA         01/02/1972 CS 94 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 7 PIFERI                    MARIAELENA        13/03/1968 VT 82 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 8 GUERRINI                  PAOLA             06/04/1972 RM 69 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 9 VEGNI                     VALENTINA         15/02/1976 RM 59 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 10 RITA                      SABRINA           24/04/1981 VT 58 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 11 PELLEGRINI                RENATA            20/03/1967 VT 58 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 12 FIANI                     ELISA             19/11/1981 VT 55,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 13 PAPAROZZI                 ELISA             26/01/1981 VT 53 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 14 BRUZICHES                 MARIA ROSA        05/08/1977 VT 51 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 15 VANNI                     ELISABETTA MARIA  04/02/1984 RM 50 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 16 BUZZI                     SILVIA            22/07/1981 RM 49 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 17 PETTI                     MARIA TERESA      19/05/1971 RM 48 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 18 MARINOZZI                 GIULIANA          26/07/1970 RM 48 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 19 PIANURA                   CLAUDIA           07/06/1985 RM 47 2014 0 VTIC81600G VT 0 0 Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 20 VILLARI                   ANNAMARIA         17/09/1979 ME 44 2014 0 VTIC83100N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 21 BRUZICHES                 ELISA             12/01/1983 RM 40,5 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 22 DE FRANCESCO              FEDERICA          28/09/1979 TR 39,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 Q

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 23 D'AURELIO                 SARA              23/07/1978 CH 39 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 24 PONTUALE                  FRANCESCA         05/11/1978 RM 37,5 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 25 CORSI                     ALESSANDRA        10/09/1975 VT 36 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 26 BATTISTA                  PIERO             21/10/1988 VT 36 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 27 PICIUCCHI                 CAROLINA          11/02/1989 TR 36 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 28 GAGLIARDI                 LUISA             17/12/1985 LE 36 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 29 LEONI                     SILVIA            25/07/1976 VT 36 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 30 CAPOCCIONI                GIULIA MARIA      09/01/1983 VT 35 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 31 CACCHIOLI                 LUNA              24/11/1986 RI 34 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 32 CUA                       ANNUNZIATA STEFANI26/03/1984 KR 33,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 33 BRUNETTI                  BEATRICE          28/11/1977 RM 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 34 VALENTINI                 LAURA             14/07/1976 RM 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 35 DESANCTIS                 ELISABETTA        16/06/1989 PG 33 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 36 MISRA                     ANADI             28/07/1972 RM 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 37 ANTONINI                  FEDERICA          04/11/1988 VT 33 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 38 GIRELLI                   CELESTE           29/10/1986 VT 33 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 39 RENZONI                   FRANCESCA         07/12/1984 VT 33 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 40 FOCHETTI                  BEATRICE          06/06/1984 VT 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 41 MACRI                     VERONICA          14/11/1977 CT 33 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 42 PINI                      LAURA             09/11/1981 RM 31 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 43 PROFILI                   MARIA             23/01/1985 VT 29,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 44 FOCHETTI                  FRANCESCO         22/05/1958 VT 29 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 45 CHERCHI                   SUSANNA           05/06/1973 RM 29 2014 0 VTIS00900L VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 46 CRAVERO                   ROSSELLA          28/09/1964 TO 29 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 47 TRIVELLONI                CRISTINA          09/05/1979 RM 29 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 48 CHIRIELETTI               CLAUDIA           25/02/1982 VT 29 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 49 DI MAURO                  ALESSANDRA        05/03/1977 SA 29 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 50 ZAZZERA                   ANTONELLA         14/07/1974 VT 29 2014 0 VTIC80300D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 51 PETRI                     FRANCESCA         04/04/1981 VT 28,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 52 PIERI                     CLAUDIA           21/06/1981 TR 28,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 53 PALERMO                   ANNAMARIA         14/11/1973 RC 28,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 54 CONTI                     PATRIZIA          31/08/1970 VT 28 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 55 COLELLI                   AURA              21/02/1981 VT 28 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 56 ALFIERI                   FABIO             21/05/1981 RG 28 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 57 VENERI                    FRANCESCA         12/01/1975 VT 27,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 58 SINI                      MARIA ADELE       14/05/1971 VT 27 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 59 CANOSA                    FRANCESCA         01/06/1978 RM 27 2014 0 VTIC81100C VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 60 MARRONE                   MASSIMO           23/12/1968 VT 26,5 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 61 FERRANTE                  MARIA             01/08/1985 NA 25,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 62 MARSILI                   MARCO             31/01/1977 PE 25,5 2014 0 VTIC83200D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 63 SCIARRINI                 VALENTINA         05/06/1970 VT 25,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 64 AMADEI                    MARCO             01/02/1979 RM 25 2014 0 VTIC81400X VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 65 SEBASTIANELLI             IVANO             08/03/1978 RM 25 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 66 LUCCHESI                  FRANCESCA         07/03/1975 VT 25 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 67 FABRIZI                   PAOLO             27/06/1974 RM 25 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 68 MONACO                    STEFANO           13/06/1979 SA 24 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 69 ACHILLI                   ANDREA MARIA      27/12/1982 TR 22 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE                       NN 70 MARCHETTI                 MARZIA            27/05/1978 RM 16 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 1 CECCARELLI                DONATELLA         24/04/1979 VT 86 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 2 DI GIOVANNI               MICHELA           08/05/1978 RM 85 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 3 BARTOCCINI                SARA              31/05/1972 TR 79 2014 0 VTIC80300D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 4 SCHIAVONI                 LUCIANO           22/05/1965 RM 68 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 5 BERTI                     CLAUDIA           26/10/1966 VT 62,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 6 PROVENZANO                MARIA ELENA       10/09/1981 RM 62 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 7 CECCARELLI                GIUSEPPINA        01/06/1979 RM 58 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 8 LUCCI                     JACOPO            12/11/1982 RI 58 2014 0 VTIC81600G VT 0 0 Q

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 9 BELLONI                   PAOLA             09/01/1957 VT 58 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 10 CACCIA                    ELISABETTA        12/04/1974 VT 56,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 11 GINNASI                   MARIA CRISTINA    31/05/1979 RM 54,5 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 12 PESCIAROLI                CHIARA            15/08/1976 VT 49 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 13 GAGLIARDI                 MANUELA           10/08/1976 VT 47 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 Q

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 14 PRUGNOLI                  DANIELA           06/01/1974 RM 45,5 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 15 BIZZARRI                  MARCO             19/08/1973 VT 45 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 16 LOPPI                     BARBARA           28/02/1977 VT 45 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 17 ALILLA                    ROBERTA           08/12/1975 MI 45 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 18 PALLOTTA                  VALERIA           23/10/1985 VT 45 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 19 PESCIAROLI                LORENA            14/10/1984 RM 45 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 20 CAPALDO                   ANGELA            13/08/1984 SA 45 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 21 TOCCHI                    CARLO             06/10/1981 RM 45 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 22 VALENTINI                 VERONICA          23/06/1973 VT 45 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 23 BUSTI                     LORENZO           24/08/1983 PG 44 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 24 MARTINI                   ELISABETTA        22/02/1972 RM 42 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 25 BOCCHETTI                 SARAH             08/10/1979 VT 41 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 26 OVIDI                     LUIGI             03/06/1974 VT 41 2014 0 VTIC83200D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 27 SPIRITI                   ELEONORA          29/08/1980 VT 39,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 28 BATOCCO                   FEDERICA          31/08/1977 VT 39,5 2014 0 VTIC82500A VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 29 PALLOZZI                  EMANUELE          13/12/1977 VT 39,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 30 OLMATI                    CRISTINA          23/08/1975 VT 39 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 31 NAPOLITANO                MARIA GIUSEPPA    26/03/1980 NA 38 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 32 MERCATELLI                SABRINA           17/05/1974 VT 36 2014 0 VTIC812008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 33 PASSINI                   EMANUELA          10/04/1977 VT 35,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 34 SCONOCCHIA                ANNA              07/06/1984 RI 35 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 35 GEMINI                    SIMONE MARIA      08/02/1975 VT 35 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 36 FABIANI                   MARCO             26/11/1988 VT 34 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 37 PACELLI                   CLAUDIA           30/07/1986 VT 34 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 38 FANELLI                   EMANUELA          27/09/1984 VT 34 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 39 CHIRICOZZI                RICCARDO          11/12/1983 VT 34 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 40 BENTIVOGLIO               FLAVIA            01/07/1983 VT 34 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 41 FELICI                    ANDREA            16/01/1968 RM 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 42 PACELLI                   SILVIA            04/09/1981 RI 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 Q

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 43 MARCANTONI                DAIANA            23/10/1981 RM 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 44 PIARULLI                  MANUELA           04/07/1986 BA 33 2014 0 VTIC83200D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 45 CARACCIOLO                ROCCO             06/07/1988 RC 33 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 46 MELILLI                   ILARIA            20/09/1987 VT 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 47 GIROLAMI                  ANGELO            31/05/1987 RM 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 48 AQUILANTI                 ARIANNA           02/12/1986 VT 33 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 49 MARACCI                   ELEONORA          28/04/1985 VT 33 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 50 OLIVIERI                  CRISTINA          02/04/1985 RM 33 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 51 RIDOLFI                   ROBERTO           22/08/1983 VT 33 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 52 IEZZI                     SABRINA           17/06/1978 VT 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 53 CORSI                     PAOLA             29/07/1972 RM 33 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 54 MAFFEI                    VALENTINA         03/06/1970 RM 31,5 2014 0 VTIC81400X VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 55 MECUCCI                   FEDERICA          04/03/1976 VT 31 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 56 DANDREA                   AURORAMARIA       28/01/1986 VT 30,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 57 MAGGIO                    ANNA              21/06/1978 PA 30,5 2014 0 VTIC81100C VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 58 LENA                      SILVIA            13/01/1976 BS 30 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 59 RUGGIERI                  CRISTINA          22/12/1975 RM 30 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 60 LAI                       ERIKA             23/02/1979 RI 29 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 61 VIGI                      SARA              11/02/1979 VT 28,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 62 GRAZIUSO                  FEDERICA          25/07/1984 SA 28,5 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 63 PASCARELLA                ANTONIO           28/09/1983 CE 28,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 64 GATTO                     MARGHERITA        12/11/1987 CZ 28 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 65 GUERRIERO                 FABIO             05/02/1968 NA 27,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 66 LOGIUDICE                 ANTONINA          12/08/1987 RC 27 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 67 MARGIOTTA                 MAELA             14/12/1975 LE 26,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 68 ROTA                      FEDERICO          27/11/1978 VT 26 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 69 TRANFA                    PAOLA             25/03/1981 VT 26 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 70 GIACOBBI                  GIUSEPPE          25/01/1985 GR 26 2014 0 VTIC80300D VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 71 TASCHINI                  LIANA             11/08/1978 VT 24 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 72 RICCHIUTO                 SERENA            17/01/1980 CZ 23,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 73 COSIMI                    SIMONA            20/04/1974 VT 23,5 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 74 RICCHIUTO                 ISABELLA          17/01/1980 CZ 22,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 PERINI                    MICHELA           15/06/1976 VT 82 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 MORETTI                   ELISA             24/09/1968 VT 78 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 BONUCCI                   TIZIANA           21/03/1974 VT 75 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 SCARELLI                  VERA              04/09/1979 TR 74 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 VALENTINI                 LAURA             21/01/1973 VT 73,5 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 CASTELLANI                ANTONELLA         19/04/1973 VT 68,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 SERRACCHIOLI              FABIOLA           05/12/1962 VT 59 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 OCCHIPINTI                FRANCESCA         30/06/1985 CT 55 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 FASTELLA                  CATERINA          29/08/1967 VT 50,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 VAGNELLI                  NOEMI             19/10/1975 RM 48,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 11 PAZZETTA                  DIANA             04/03/1981 VT 46 2014 0 VTRH01000X VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 12 GROTTOLI                  ALBA              16/05/1961 RM 45 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 13 BRUTTI                    DANIELA           12/06/1969 RM 41 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 14 STEFANI                   MICHELA           17/12/1980 VT 39 2014 0 VTIC813004 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 15 VENTURI                   ALESSANDRA        06/08/1979 VT 38 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 16 SAMBUCI                   BARBARA           31/01/1972 RM 35 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 17 ALESSI                    SILVIA            02/05/1977 VT 34 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 18 FABRETTI                  MARIKA            18/07/1985 RM 34 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 19 DE ANGELIS                ROMINA            28/06/1977 VT 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 20 SERNACCHIOLI              ALISIA            01/06/1979 RM 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 21 MARCHESE                  MARIA             11/11/1975 VV 31,5 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 22 CAPUTO                    ELISA             16/11/1972 RM 30,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L
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A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 23 PLATTI                    MARIA             28/08/1980 RM 29 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 24 MACOLINO                  MARIA             21/02/1971 CE 29 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 25 RACHELE                   EMANUELA          14/08/1966 CA 29 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 26 MARIANI                   MARIA DILETTA     18/07/1987 VT 28 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 27 SPALTRO                   ANGELICA          09/09/1983 MT 28 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 28 ALESSANDRUCCI             ALESSANDRA        20/12/1972 RM 27 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 29 COSTANTINI                SILVIA            28/11/1967 RM 26 2014 0 VTIC818007 VT 0 0 Q

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 30 PRESTANDREA               CARMELITA         21/11/1980 ME 22,5 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 31 DI SANTO                  ANNA              19/04/1975 VT 21,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 SBARRA                    MARIA CHIARA      04/09/1973 VT 108,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 FORLITI                   MARZIA            20/10/1973 VT 78 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 VALENTINI                 LAURA             21/01/1973 VT 74,5 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 GIACOBBI                  VINCENZO          25/09/1973 VT 72 2014 0 VTIC80300D VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 NISI                      CLAUDIA           21/04/1983 RM 69 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 PERINI                    MICHELA           15/06/1976 VT 66 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 ALTISSIMI                 GIORGIA           28/01/1977 VT 65 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 E

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 FASTELLA                  CATERINA          29/08/1967 VT 56,5 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 SERRACCHIOLI              FABIOLA           05/12/1962 VT 53 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 OCCHIPINTI                FRANCESCA         30/06/1985 CT 49 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 FILESI                    RITA              10/11/1980 VT 47,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 MORONI                    RITA              30/08/1967 VT 45 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 STEFANI                   MICHELA           17/12/1980 VT 44 2014 0 VTIC813004 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 GIACINTI                  ANNALISA          02/08/1976 TR 41 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 GROTTOLI                  ALBA              16/05/1961 RM 39 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 VENTURI                   ALESSANDRA        06/08/1979 VT 38 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 MARCHESE                  MARIA             11/11/1975 VV 37,5 2014 0 VTIS00200T VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 ACCORRONI                 MICHELA           13/03/1970 TR 36 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 FABRETTI                  DANILA            12/01/1974 VT 35 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 BRUTTI                    DANIELA           12/06/1969 RM 35 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 ALESSI                    SILVIA            02/05/1977 VT 34 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 CIONCO                    CLAUDIA           16/03/1970 VT 33 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 AFFATATO                  NICOLETTA         03/08/1985 VT 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 FORNICOLI                 MARIA             01/04/1988 VT 33 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 25 BORDINO                   TERESA            09/04/1986 RM 33 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 26 ROSSI                     MARIA SILVIA      13/03/1982 RM 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 27 CANNUCCIARI               LAURA             14/08/1973 VT 31,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 28 PIERINI                   ALESSIA           20/07/1981 VT 31 2014 0 VTIC82800T VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 29 CAPUTO                    ELISA             16/11/1972 RM 30,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 30 CHIUSAROLI                CARLA             17/12/1979 MI 29,5 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 31 PLATTI                    MARIA             28/08/1980 RM 29 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 32 CILLI                     FEDERICA          20/07/1983 VT 29 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 33 PULCINELLI                SILVIA            07/03/1973 VT 28 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 34 CRISTOFORI                MARINA            23/09/1986 VT 28 2014 0 VTIC80900C VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 35 SPALTRO                   ANGELICA          09/09/1983 MT 28 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 36 CAPRIO                    TIZIANA           12/01/1968 VT 27 2014 0 VTIC80300D VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 37 ALESSANDRUCCI             ALESSANDRA        20/12/1972 RM 27 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 38 COSTANTINI                SILVIA            28/11/1967 RM 26 2014 0 VTIC818007 VT 0 0 Q

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 39 VECCHIARELLI              MARIA LUISA       19/10/1976 VT 25,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 40 BERNESI                   MARIACONCETTA     20/10/1967 TR 25,5 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 41 SCIAMANNINI               MARTINA           25/11/1986 TR 25 2014 0 VTIC82800T VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 42 RICCI                     MICHELINAANNA     19/01/1984 PZ 23 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 43 RECCIA                    FRANCESCA         28/06/1989 VT 22,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 44 PRESTANDREA               CARMELITA         21/11/1980 ME 22,5 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 FORLITI                   MARZIA            20/10/1973 VT 80 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 CASTELLANI                ANTONELLA         19/04/1973 VT 68,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 VAGNELLI                  NOEMI             19/10/1975 RM 51,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 MORONI                    RITA              30/08/1967 VT 51 2014 0 VTTD07000N VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 FABRETTI                  DANILA            12/01/1974 VT 35 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 CARDARELLI                ALESSANDRA        25/08/1972 VT 34,5 2014 0 VTIC82900N VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 DE ANGELIS                ROMINA            28/06/1977 VT 33 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 AFFATATO                  NICOLETTA         03/08/1985 VT 33 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 PULCINELLI                SILVIA            07/03/1973 VT 28 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 10 MARIANI                   MARIA DILETTA     18/07/1987 VT 28 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 L
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A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 11 ALEGRE                    JOSE CARLOS       02/07/1976 EE 28 2014 0 VTIC83100N VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 12 VECCHIARELLI              MARIA LUISA       19/10/1976 VT 25,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 13 LELLI                     ALESSANDRA        15/04/1977 RM 25 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 14 RICCI                     MICHELINAANNA     19/01/1984 PZ 23 2014 0 VTTF010008 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 15 RECCIA                    FRANCESCA         28/06/1989 VT 22,5 2014 0 VTIS007001 VT 0 0 L

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 16 DI SANTO                  ANNA              19/04/1975 VT 21,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 MIGNONI                   ISABELLA          21/02/1967 VT 74,5 2014 0 VTIS006005 VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 CRISANTI                  CLAUDIA           02/02/1982 VT 55,5 2014 0 VTIS01100L VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 3 FILESI                    RITA              10/11/1980 VT 51,5 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 4 CAROFEI                   ELEONORA          04/01/1985 VT 39,5 2014 0 VTIC81600G VT 0 0 Q

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 5 GIACINTI                  ANNALISA          02/08/1976 TR 35 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 6 CHIUSAROLI                CARLA             17/12/1979 MI 29,5 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 7 PLATTI                    MARIA             28/08/1980 RM 29 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 8 LELLI                     ALESSANDRA        15/04/1977 RM 25 2014 0 VTPS03000B VT 0 0 L

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN 1 CORSI                     MARCO             04/04/1978 VT 73,8 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN 2 PASCUCCI                  ANDREA            18/07/1979 VT 42,4 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN 3 GATTI                     DANIELE           11/11/1975 VT 39 2014 0 VTPC010003 VT 0 0 D

AB77 CHITARRA                           NORMALE                       NN 4 PICCIONI                  EDOARDO           25/03/1979 VT 15 2014 0 VTIS00800R VT 0 0 Q

AH77 OBOE                               NORMALE                       NN 1 DE CAROLIS                DARIA             28/04/1982 VT 27,3 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AH77 OBOE                               NORMALE                       NN 2 PIERGENTILI               GIANCARLO         10/01/1981 RI 27 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AH77 OBOE                               NORMALE                       NN 3 PICCIONI                  GIUSEPPE          19/10/1973 VT 12 2014 0 VTIS00400D VT 0 0 D

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 1 MAZZONI                   ENRICO            12/08/1978 RI 112,1 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 Q

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 2 FERRARO                   VENERE            07/10/1979 CH 90,3 2014 0 VTPS010006 VT 0 0 D

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 3 BONDINI                   MARCO             12/01/1974 MI 87 2014 0 VTIC82200V VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 4 VECCHIARELLI              MANUELA           30/07/1972 VT 73 2014 0 VTIC82200V VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 5 TEMPORALI                 SIMONE            28/12/1983 RM 69,25 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 6 ACHILLI                   FRANCESCO         29/01/1975 VT 68,2 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 7 BRUNORI                   ANDREA            23/04/1971 VT 51,2 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 8 FABRETTI                  DANIELE           28/07/1986 RM 45,7 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 9 GIANGRASSO                NUNZIA            27/12/1979 CT 39 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 10 CONSILVIO                 ROBERTA           28/02/1975 TO 36,25 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 11 PERUZZI                   TERESA            02/04/1985 RM 32,15 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 12 SODINI                    ANNALISA          29/12/1978 VT 29 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 13 CECCOBELLI                ANDREA            30/11/1980 RM 24,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AJ77 PIANOFORTE                         NORMALE                       NN 14 SANTARELLI                MICHELA           11/09/1979 VT 23,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 1 BASTIANINI                FABRIZIO          11/03/1969 VT 156,6 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 Q

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 2 TORO                      ALESSIO           25/08/1983 CT 133 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 3 POLI                      ALBERTO           04/01/1979 VT 102 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 4 VAZIRIMOGHADDAM           HOUMAN            15/11/1979 EE 95,37 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 5 PIRAS                     PAOLA             08/07/1978 SS 88,7 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 6 CAMMARONE                 NERINA            16/04/1982 LT 82 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 7 DOMINI                    ANDREA            22/11/1967 RM 55 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AM77 VIOLINO                            NORMALE                       NN 8 MISINO                    STEFANIA          26/03/1986 FG 52,7 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L

AN77 VIOLONCELLO                        NORMALE                       NN 1 PANETTI                   SILVIA ELETTA     23/01/1971 VT 52,5 2014 0 VTPM010007 VT 0 0 L


